
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křržkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4531044086 ze dne 17.04.2019 

Odběratel • fakturačni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prlrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet: · 

Zbož( dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
PrF, kat.optiky, 11111••••• 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Termln dodáni je 23 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
ELKAN, spol. s r.o 
V tůnlch 1769/12 
120 00 Praha 2 
česká republika 

IČ: 43000771 DIČ : CZ43000771 
Dodavatel č. : 103052 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném dal'lovém dokladu 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl 

licence SW Mathematica 1 JV 

Na základě Vaši cenové nabídky ze dne 16.4.2019 objednáváme u Vaši společnosti 

1 ks trvalá sw licence O PTI CA SE; smluvená cena 35 . 880,-Kč bez DPH; 
1ks upgrade licence OPTICA verze4 na OTICA EM; smluvená cena 47 .880,-Kč bez DPH; 

Cenová nabídka je součásti této objednávky. 

Maximálnl smluvená cena bez DPH 83.760,- Kč. 

DPH bude účtována dle platných pfedpisů . 

Fakturační podmínky: platba fakturou po predánl objednaného zbožl 

Splatnost faktury: min imálně 21 dni od vystaveni faktury. 

Termln dodáni: max. do 10.5.2019. 

Způsob dodáni: elektronicky. 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 

Cena vč. DPH 

101.350,00 

101.350,00 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že maji oprávněni k právnlmu jednánl za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pripadě prodleni dodavatele s dodánim objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšiho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějšim plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněn! nad 50.000,-

Univerzita Palackého v Olomouci je vefojná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana: I z 2 



~~······ ·~· 
„ .·1~·-

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 

771 47 Olomouc 
IČ : 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531044086 ze dne 17.04.2019 
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č . 340/2015 Sb„ o zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejť'lování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl pozdějšlch pfedpisů . O uvefejněnl smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnl. Teprve po uverejněn í smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích pfílohách, nejsou údaje podléhajlcí obchodnímu tajemství, an i důvěrné údaje či sděleni, jejichž uverejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V pfípadě , že by presto zvefejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace. 

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejích pfflohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky) . 8. Výše uvedená cena je konečná , obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 1 8 -04- 2019 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O. , 
děkan Pfírodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pfijetr objednávky a soul1lasíme s vý'e uvedenými podrnínknrni. 
Datum potvrzení 

/ 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vel'ejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejsti'!ku. 

Strana: 2 z 2 




